



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 327 668
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EIQON HOLDING AS
Forretningsadresse: Sankt Hallvards vei 3
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Emil Olai Eiternes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 545 997	7 818 236
Sum inntekter		7 545 997	7 818 236
Kostnader			
Varekostnad		40 792	12 957
Lønnskostnad	2	5 455 154	6 118 006
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	109 867	79 064
Annen driftskostnad	2	2 566 003	2 545 017
Sum kostnader		8 171 817	8 755 043
Driftsresultat		-625 821	-936 807
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		343 036	466 754
Annen renteinntekt		146 071	77 681
Annen finansinntekt	6		107 536 990
Sum finansinntekter		489 107	108 081 425
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	10 258 400	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 438	171 252
Annen rentekostnad		3 822	8 119
Annen finanskostnad	6		4 600
Sum finanskostnader		10 266 660	183 971
Netto finans		-9 777 553	107 897 455
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 403 373	106 960 648
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-31 689	-115 114
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 371 684	107 075 762
Årsresultat	8	-10 371 684	107 075 762
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 371 684	107 075 762



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-10 371 684	107 075 762
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	8		12 500 000
Avsatt til annen egenkapital	8		94 575 762
Overført fra annen egenkapital	8	-10 371 684	
Sum overføringer og disponeringer		-10 371 684	107 075 762



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	98 080	66 391
Sum immaterielle eiendeler		98 080	66 391
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		532 055
Sum varige driftsmidler			532 055
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	51 688 500	54 288 400
Lån til foretak i samme konsern	9	12 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		63 688 500	54 288 400
Sum anleggsmidler		63 786 580	54 886 846
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer		27 616	223 252
Konsernfordringer	9, 9	10 898 143	3 354 295
Sum fordringer		10 925 759	3 577 547
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	29 344 941	71 380 448
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 344 941	71 380 448
Sum omløpsmidler		40 270 700	74 957 995
SUM EIENDELER		104 057 280	129 844 841

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	2 419 350	2 419 350
Overkurs	8	3 774	3 774
Sum innskutt egenkapital		2 423 124	2 423 124
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	101 561 689	112 008 341
Sum opptjent egenkapital		101 561 689	112 008 341
Sum egenkapital	8	103 984 813	114 431 465
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			386 089
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld			386 090
Sum langsiktig gjeld		0	386 090
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		115 827
Leverandørgjeld	9	62 789	355 101
Skyldig offentlige avgifter		9 678	910 001
Utbytte	8		12 500 000
Annen kortsiktig gjeld			1 146 358
Sum kortsiktig gjeld		72 467	15 027 287
Sum gjeld		72 467	15 413 377
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 057 280	129 844 841



Årsregnskap 2020 Eiqon Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
RESULTATREGNSKAP

EIQON HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		7 545 997	7 818 236
Sum driftsinntekter		7 545 997	7 818 236
Varekostnad		40 792	12 957
Lønnskostnad	2	5 455 154	6 118 006
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	109 867	79 064
Annen driftskostnad	2	2 566 003	2 545 017
Sum driftskostnader		8 171 817	8 755 043
Driftsresultat		-625 821	-936 807
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		343 036	466 754
Annen renteinntekt		146 071	77 681
Annen finansinntekt	6	0	107 536 990
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	10 258 400	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 438	171 252
Annen rentekostnad		3 822	8 119
Annen finanskostnad	6	0	4 600
Resultat av finansposter		-9 777 553	107 897 455
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 403 373	106 960 648
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-31 689	-115 114
Ordinært resultat		-10 371 684	107 075 762
Årsresultat	8	-10 371 684	107 075 762
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	8	0	12 500 000
Avsatt til annen egenkapital	8	0	94 575 762
Overført fra annen egenkapital	8	10 371 684	0
Sum overføringer		-10 371 684	107 075 762



BALANSE

EIQON HOLDING AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	4	98 080	66 391
Sum immaterielle eiendeler		98 080	66 391
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	0	532 055
Sum varige driftsmidler		0	532 055
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	51 688 500	54 288 400
Lån til foretak i samme konsern	9	12 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		63 688 500	54 288 400
Sum anleggsmidler		63 786 580	54 886 846
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer konsern	9	10 752 159	3 354 295
Andre kortsiktige fordringer		27 616	223 252
Konsernfordringer	9	145 984	0
Sum fordringer		10 925 759	3 577 547
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	29 344 941	71 380 448
Sum omløpsmidler		40 270 700	74 957 995
Sum eiendeler		104 057 280	129 844 841



BALANSE

EIQON HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7, 8	2 419 350	2 419 350
Overkurs	8	3 774	3 774
Sum innskutt egenkapital		2 423 124	2 423 124
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	101 561 689	112 008 341
Sum opptjent egenkapital		101 561 689	112 008 341
Sum egenkapital	8	103 984 813	114 431 465
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	386 089
Sum annen langsiktig gjeld		0	386 090
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	115 827
Leverandørgjeld	9	62 789	355 101
Skyldig offentlige avgifter		9 678	910 001
Utbytte	8	0	12 500 000
Annen kortsiktig gjeld		0	1 146 358
Sum kortsiktig gjeld		72 467	15 027 287
Sum gjeld		72 467	15 413 377
Sum egenkapital og gjeld		104 057 280	129 844 841

Lierstranda, 29.01.2021
Styret i Eiqon Holding AS

Emil Olai Eiternes
Daglig leder / Styremedlem

Kjetil Eide
Styremedlem

Geir Flåta
Styreleder

Tormod Solberg
Styremedlem

Bjørn Lyngvær
Styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

EIQON HOLDING AS

	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-10 403 373	106 960 648
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-107 532 390
Ordinære avskrivninger		109 867	79 064
Endring i kundefordringer		-7 397 865	-2 478 210
Endring i leverandørgjeld		-292 312	173 997
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		0	45 948
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 071 997	17 235 918
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-20 055 679	14 484 975
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		422 188	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-611 120
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		0	155 660 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-9 400 100	-82 700 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 977 912	72 348 880
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	386 090
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	115 827
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-386 089	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-115 827	-178 924
Netto endring i kassekreditt		0	-13 276 400
Utbetalinger av utbytte		-12 500 000	-2 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 001 916	-15 453 408
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-42 035 507	71 380 448
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		71 380 448	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		29 344 941	71 380 448



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	2 758 025	4 556 366
Arbeidsgiveravgift	567 299	747 488
Pensjonskostnader	80 659	77 598
Andre ytelser	2 049 171	736 553
Sum	5 455 154	6 118 006

Selskapet har i 2020 sysselsatt 5 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 507 865	0
Annen godtgjørelse	72 565	0
Sum	1 580 430	0

Daglig leder var ansatt i selskapet i perioden 01.01-30.09. Fra 01.10 har daglig leder vært ansatt i Eiçon AS, og selskapet har ikke ansatte/lønnskostnader i perioden 01.10-31.12.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 53 985.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 28 840.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	611 120	611 120
- Avgang i året	611 120	611 120
= Anskaffelseskost 31.12.20	0	0
= Bokført verdi 31.12.20	0	0
Årets ordinære avskrivninger	109 867	109 867
Økonomisk levetid	0-5 år	



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-31 689	-115 114
Skattekostnad ordinært resultat	-31 689	-115 114
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-10 403 373	106 960 648
Permanente forskjeller	10 259 333	-107 123 894
Endring i midlertidige forskjeller	44 324	9 042
Skattepliktig inntekt	-99 717	-154 204
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-53 366	43 160	96 526
Avsetninger mv	0	-52 202	-52 202
Sum	-53 366	-9 042	44 324
Akkumulert fremførbart underskudd	-392 453	-292 736	99 717
Grunnlag for utsatt skattefordel	-445 819	-301 778	144 041
Utsatt skattefordel (22 %)	-98 080	-66 391	31 689

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0. Selskapet har bankgaranti for skattetrekk med inntil kr. 1 000 000. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2020 utgjør kr. 0. Skattetrekksgarantien er sikret med pant i konsernet.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Eiqon Anlegg AS	Fredrikstad	80,0%	80,0%	-16 620 815	-21 769 638
Eiqon Bygg Holding AS	Lier	85,0%	85,0%	51 768 121	-48 693
Sum				35 147 306	-21 818 331

Selskapet er et morselskap i underkonsern og avlegger ikke eget konsernregnskap jfr. Regnskapsloven §3-7 første ledd. For konsernregnskap henvises til konsernspiss AF Gruppen ASA.

Det er stor usikkerhet knyttet til verdien av Eiqon Anlegg AS og den bokførte verdien av denne investeringen i Eiqon Holding AS er derfor skrevet ned til 0.

Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I EIQON HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	24 193,5	2 419 350
Sum	100		2 419 350

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AF GRUPPEN HOLDING AS	60	60,0	60,0
SNEE AS	40	40,0	40,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	2 419 350	3 774	112 008 341	114 431 465
Pr 01.01.2020	2 419 350	3 774	112 008 341	114 431 465
Årets resultat			-10 371 684	-10 371 684
Opsjonskostnad			-74 967	-74 967
Pr 31.12.2020	2 419 350	3 774	101 561 689	103 984 813



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	10 752 159	3 354 295	41 490 925	71 380 448
Sum	10 752 159	3 354 295	41 490 925	71 380 448

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig og langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	193 498	0	0
Sum	0	193 498	0	0

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og motsatt gjeld til morselskapet ved trukket kreditt, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.



Årsberetning 2020 – Eiqon Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Eiqon Holding AS er et selskap som har sin virksomhet i å investere i andre selskap samt levere administrative tjenester til disse virksomheter. Selskapet er lokalisert i Lier kommune.

Selskapet er lokalisert i Lier kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 7 818 236 i fjor til NOK 7 545 997 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 på NOK- 10 371 884, en reduksjon fra forrige års overskudd på NOK 107 075 762.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 104 057 280, sammenlignet med NOK 129 844 841 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 99,9 %, sammenlignet med 88,1 % pr. 31.12.2019.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og dets stilling. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er godt rustet både finansielt og operasjonelt for å kunne nå selskapets strategiske mål.

Markedsrisiko

Selskapet har tilnærmet alle sine inntekter og kostnader i norske kroner.

Covid-19 og tilhørende smitteverntiltak har påvirket markedet og rammebetingelsene for prosjektdrift for selskapets datterselskaper gjennom 2020. På tross av dette har enhetene i all vesentlighet klart å opprettholde produksjonen og god fremdrift i kvartalet. Det er fremdeles usikkerhet rundt konsekvensene av covid-19. Konsekvensene av covid-19 vil kunne bidra til større grad av usikkerhet for markedet på kort sikt. Dette medfører reduksjon i igangsettelse av nye prosjekter og økt konkurranse om offentlige byggeprosjekter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da selskapets fordringer er i all hovedsak mot datterselskapene.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det arbeides stadig med bedre kunde- og leverandørbetingelser. En forbedring av disse betalingsbetingelsene og forbedrede marginer vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

Styret har vurdert selskapets finansielle situasjon og organisasjonens evne til å håndtere usikkerheten rundt effektene av covid-19. Styret er av den oppfatning at selskapet har en egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten. Styret vurderer til enhver tid situasjonen og iverksetter nødvendig tiltak for å sikre likviditet og forsvarlig drift.



I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en god økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 26 dager, som utgjør 2,7 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Tall hentet fra bygg- og anleggsbransjen viser en ujevn kjønnsbalanse i næringen. AF Gruppens konsernledelse nedsatte i begynnelsen av 2018 en prosjektgruppe som jobber aktivt og langsiktig for å øke kvinneandelen i AF og sikre like karrieremuligheter for kvinner og menn. Analyse av data, intervjuer med ansatte og forskning vil danne grunnlag for tiltak som skal bidra til økt kvinneandel i AF Gruppen fremover. Eiqon AS er en del av AF Gruppen og deltar og får innsyn i disse funnene og tiltakene.

Selskapet arbeidet ellers aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Grunnet covid-19 ble selskapets planer og gjennomføring av tiltak i 2020 utsatt. Selskapet har utgangen av året ingen ansatte.

Selskapets styre består av fem personer, hvorav fem menn og ingen kvinner.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Eiqon Holding AS

Avsatt utbytte	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	-10 371 684
Sum disponert	kr	-10 371 684

Lier, 29.01.2021

Geir Flåta
styrets leder

Kjell Bide
styremedlem

Bjørn Lyngvåg
styremedlem

Emil Olai Eiternes
daglig leder/styremedlem

Torodd Solberg
styremedlem



Til generalforsamlingen i Eiqon Holding AS
